Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

043/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

017/2019Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 043/2019 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 017/2019, objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RECARGA DE
GÁS P13 E RECARGA DE GÁS P45, PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS - SEMED,
SEMSA E SEMAD., e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 01.749.868/0001-51ANTONIO CESAR DE CASTRO - CHAMAGAS - EPP
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

279,7 NACIONAL
GAS BUTANO

307.670,001.100,00UN1,00

RECARGA DE GÁS P45
OS CILINDROS P45 SERÃO FORNECIDOS EM REGIME DE COMODATO QUANDO SOLICITADO. NACIONAL GAS BUTANO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

307.670,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 04.302.534/0001-23GÁS MEL LTDA.
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

72, ULTRAGAZ90.000,001.250,00UN2,00

RECARGA DE GÁS P13
OS CILINDROS P13 SERÃO FORNECIDOS EM REGIME DE COMODATO QUANDO SOLICITADO. ULTRAGAZ
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

90.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 29 de março de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento